
v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

I. Informace o zadavateli 

Název: Podniky města Šumperka a.s. 

Adresa sídla: Slovanská 255/21, 787 01 Šumperk 

IČ: 65138163 

DIČ: CZ65138163 

II. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Úklid klestu a zalesňování 2024 – lesní úsek č. 11 Městské skály 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

III. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této zakázky provedení úklidu klestu, přípravy holin k zalesnění a následné zalesnění 
těchto holin vzniklých v důsledku loňské a letošní kůrovcové těžby. 

IV. Označení účastníků zadávacího řízení 

číslo 
nabídky 

obchodní jméno a sídlo účastníka IČO 
datum přijetí 

nabídky 
Nabídková cena 

bez DPH 

1. 
Lesy Beskydy, a.s., č.p. 250, 739 14 
Ostravice 

26797674 12.3.2024 2 229 440 ,00 Kč 

2. 
GREEN SERVICE MS s.r.o., Jesenická 
1183/66, 795 01 Rýmařov 

10819291 13.3.2024 neuvedena 

3. 
Dřevařská obchodní, a.s., U Arborky 696, 
Satalice, 190 15 Praha 9 

64651568 13.3.2024 2 134 198 ,00 Kč 

V.  Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni a důvod jejich vyloučení  

Ze zadávacího řízení byla vyloučena nabídka č. 2 společnosti GREEN SERVICE MS s.r.o., která 
obsahuje nevyplněnou dokumentaci, a nabídka č. 3 společnosti Dřevařská obchodní, a.s., která 
nesplnila podmínky pro technickou kvalifikaci. 

VI. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jeho výběru 

pořadí obchodní jméno účastníka sídlo IČ 

1. Lesy Beskydy, a.s. č.p. 250, 739 14 Ostravice 26797674 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 



Požadavky zadávacího řízení splnila pouze jedna nabídka, která byla vybrána jako vítězná. 

VII. Cena sjednaná ve smlouvě 

Smluvní cena za realizaci veřejné zakázky činí 2 229 440 ,00 Kč bez DPH. 

VIII. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

Vybraný dodavatel nebude při plnění smlouvy využívat poddodavatele. 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Zadavatel nezrušil zadávací řízení. 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Nebyly použity jiné komunikační prostředky. 

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. 

XV. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Zadavatel nepoužil nadlimitní veřejnou zakázku. 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle ust. § 78 odst. 3 ZZVZ. 

V Šumperku dne 11. 04. 2024 

 


